
Školy  |  Učitelé  |  Žáci  |  Technologie  |  Podpora

2024

KOMPLEXNÍ NABÍDKA 
PRODUKTŮ, SLUŽEB 

A ŘEŠENÍ PRO ŠKOLY

comforproskoly.cz



2

Program COMFOR pro školy - REGISTRACE

COMFOR již 30 let s vámi

Zaregistrujte svou školu na www.comforproskoly.cz a čerpejte výhody Programu COMFOR 
pro školy. Je to jednoduché a zabere vám to jen 1 minutu. Navíc jako první budete dostávat 
informace o digitálních učebních pomůckách, speciálních nabídkách, otevřených výzvách, 
projektech a možnostech financování.

COMFOR je síť 180 prodejen s IT a spotřební elektronikou, která působí na českém trhu již 
od roku 1992. Prodejny najdete v nejvýznamnějších nákupních centrech a městech v celé 
České republice.

Spolupracujeme již s více než 400 školami a jejich zřizovateli. Máme zkušenosti s dotačními 
tituly a realizací projektů v rámci NPO, OP JAK a IROP. Objednejte si produkty online, 
poptejte řešení na míru, anebo se na nás obraťte při výběrovém řízení. Jsme tu pro vás.

Výhody programu pro registrované školy
Bezplatná zápůjčka vybraných 
zařízení na vyzkoušení

Bezplatné webináře zaměřené na 
efektivní využití digitálních pomůcek

Bezplatné konzultace s COMFOR 
specialisty pro školy

Vstupní audit HW a SW školy za 
poloviční cenu

Sestavení Plánu digitálního rozvoje 
školy

Sleva 7 % na první nákup školy 
na www.comfor.cz



3

OBSAH

Výhody programu pro registrované školy
1. Finanční zdroje pro školy.............................................................................4

2. Digitální rozvoj školy ....................................................................................5

4. Interaktivní displeje ......................................................................................6

5. Projektory a vizualizéry..............................................................................10

6. Notebooky a počítače ................................................................................12

7. Tablety .......................................................................................................22

8. Přírodní vědy a robotika ............................................................................26

9. Tiskárny .....................................................................................................30

10. Síťové prvky ............................................................................................34

11. Kybernetická bezpečnost.........................................................................36

12. Profesionální služby ................................................................................38

13. E-shop COMFOR ....................................................................................39



4

Projektová podpora COMFOR

Národní plán obnovy

Operační program Jan Amos Komenský

Integrovaný regionální operační program

Náš tým má mnohaleté zkušenosti s přípravou a realizací projektů pro školy v rámci výzev MŠMT 
a MMR. Školám rádi pomůžeme s návrhem, rozpočtem, realizací a administrací projektu od A do 
Z. Aktuálně lze využít následující dotační tituly pro školy.

FINANČNÍ ZDROJE PRO ŠKOLY

Dotace určené na vybavení škol technologiemi – digitálními učebními pomůckami pro rozvoj 
informatického myšlení a digitálních kompetencí. Dále na zpřístupnění mobilních digitálních 
technologií pro znevýhodněné žáky a zabránění jejich digitálnímu vyloučení. Vhodné zejména 
pro financování notebooků, tabletů či produktů pro novou informatiku a robotiku.

Výzvy typu Šablony pro rozvoj kompetencí a základních gramotností včetně digitálních. Zaměřeno 
na čtenářskou, matematickou, jazykovou, sociální gramotnost, kritické myšlení, dovednosti STEM. 
Vhodné pro financování dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků, zavádění inovativních 
metod a forem výuky, kroužky robotiky, personální podporu a další.

Výzvy orientované na investiční projekty a vybudování odborných učeben. Vhodné pro financování 
multimediálních, jazykových, přírodovědných, robotických nebo hybridních učeben včetně jejich 
vybavení digitálními technologiemi a příslušenstvím. 



5

Plán digitálního rozvoje školy

Montáž a instalace zařízení

Naším cílem je dlouhodobá spolupráce se školami v rámci digitalizace. Jedná se nejen o dodávku 
a instalaci produktů či pomoc při realizaci projektů. Pro školy zajišťujeme audit IT vybavení a na 
základě analýzy potřeb školy navrhneme plán digitálního rozvoje školy. Plán obsahuje návrh 
na dodávku nových zařízení, obnovu stávajícího vybavení a údržbu, dle individuálních potřeb 
a s ohledem na finanční možnosti školy. V případě zájmu zajistíme zabezpečenou vzdálenou 
správu školní počítačové sítě. Poskytujeme rychlý servis a technickou podporu. Máte tak plnou 
podporu při zavádění technologií do výuky.

Chcete řešit digitální rozvoj vaší školy smysluplně, v určitém časovém horizontu a nikoliv ad-hoc? 
Ozvěte se nám prosím e-mailem na skoly@comfor.cz.

DIGITÁLNÍ ROZVOJ ŠKOLY

Každá učebna je jiná a má specifické parametry. Umíme dodat IT vybavení od předních výrobců 
do jakéhokoliv typu učebny, ale zajistíme pro vás také montáž a instalaci zařízení přímo ve škole, 
a to kdekoliv v České republice.



6

INTERAKTIVNÍ 
DISPLEJE

PROČ COMFOR

Interaktivní displeje přinášejí do výuky špičkový obraz s vysokým 
rozlišením, včetně vestavěných aplikací, díky kterým můžete pracovat 
i bez připojeného počítače. Oproti klasické interaktivní tabuli s projektorem 
nemusíte řešit výměnu lamp a stínění obrazu.

 Kvalitní interaktivní displeje Samsung a Optoma
 Stojany a pojezdy s manuálním či elektrickým zdvihem
 Křídla nebo tabule v keramickém, křídovém a kombinovaném provedení
 Odborná montáž  displejů po celé ČR
 Zaškolení uživatelů ve škole



7

displeje 
Samsung

- Nejrychlejší odezva na trhu (26 ms)
- Vícedotykovost až pro 20 žáků
- Technologie SmartView+ pro připojení 
   až 50 zařízení 

Doporučená cena
163 990 Kč s DPH

Dotykový displej Samsung Flip Pro 85“

- Nejrychlejší odezva na trhu (26 ms)
- Vícedotykovost až pro 20 žáků
- Technologie SmartView+ pro připojení 
  až 50 zařízení 

Doporučená cena
103 990 Kč s DPH

Dotykový displej Samsung Flip Pro 75“



8

GARANCE VÝMĚNY PŘI PORUŠE

Při poruše displeje v záruční lhůtě
36 měsíců garantujeme škole výměnu za

nový displej do 5 pracovních dnů.

displeje 
Optoma

Interaktivní displej 86“ - Řada 5
- Kreativní tabule a anotace
- Vestavěné nástroje, aplikace, multidotykový

Doporučená cena
106 390 Kč s DPH

Optoma 5862RK 86“ 

Interaktivní displej 65“ - Řada 5
- Kreativní tabule a anotace
- Vestavěné nástroje, aplikace, multidotykový

Doporučená cena
55 290 Kč s DPH

Optoma 5652RK 65“ 

Interaktivní displej 75“ - Řada 3
- Kreativní tabule a anotace
- Vestavěné nástroje, aplikace, multidotykový

Doporučená cena
63 290 Kč s DPH

Optoma 3751RK 75“ 

Interaktivní displej 75“ - Řada 5
- Kreativní tabule a anotace
- Vestavěné nástroje, aplikace, multidotykový

Doporučená cena
76 590 Kč s DPH

Optoma 5752RK 75“ 

Interaktivní displej 65“ - Řada 3
- Kreativní tabule a anotace
- Vestavěné nástroje, aplikace, multidotykový

Doporučená cena
43 290 Kč s DPH 

Optoma 3651RK 65“ 



9

příslušenství 
Optoma

- Mobilní stojan pro interaktivní displeje Optoma
- Navržený pro snadnou instalaci a nastavení
- S odkládací poličkou 

Doporučená cena
13 090 Kč s DPH

Mobilní stojan Optoma ST01

- Kamera určená pro interaktivní displeje Optoma
- K přenosu videa při hybridní výuce a videohovorech

Doporučená cena
5 490 Kč s DPH

Kamera Optoma SC26B

- Nástěnný držák pro interaktivní displeje Optoma
- Snadná instalace a nastavení
- Kompatibilní s mobilním stojanem Optoma ST01

Doporučená cena
3 090 Kč s DPH

Držák Optoma na stěnu 
OWMFP01

- WiFi přijímač pro interaktivní displeje Optoma
- K bezdrátovému přenosu mezi displejem a ostatními 
zařízeními

Doporučená cena
3 090 Kč s DPH

WiFi přijímač Optoma SI07B



10

PROJEKTORY 
A VIZUALIZÉRY

PROČ COMFOR

Projektory EPSON díky technologii 3LCD přinášejí jasný obraz špičkové 
kvality s ještě přesnějšími barvami. Vysoký kontrastní poměr zajišťuje jasné 
detaily a nové objektivy s krátkou projekční vzdáleností přinášejí ostřejší 
zobrazení a lepší schopnost zaostření. Lampy v projektorech mají velmi 
dlouhou životnost. Vizualizéry umožňují pedagogům přenést snímané objekty 
na větší projekční plochu, a pak se snímky dále pracovat.

 3LCD projektory EPSON včetně interaktivních
 Flexibilní možnosti instalace na strop nebo na stěnu
 Možnost bezdrátového připojení
 Odborná montáž  projektorů po celé ČR
 Zaškolení uživatelů ve škole



11

projektory 
EPSON

Interaktivní projektor s dotykovým ovládáním
- Rozlišení HD-ready WXGA
- Jas 3 500 lumenů
- Dotykové ovládání a dvě pera
- Volitelné bezdrátové připojení

Doporučená cena
61 021 Kč s DPH

EB-695Wi

Bezdrátový laserový projektor
- Rozlišení Full HD a škálovatelný obraz
- Jas 4600 lumenů
- Bezdrátový projektor
- Snadná instalace bez nutnosti údržby

Doporučená cena
41 300 Kč s DPH

EB-L260F

Bezdrátové promítání s funkcemi spolupráce
- 4 000 lumenů
- Full HD 1080p
- Technologie 3LCD
- Optický zoom 1,6×

Doporučená cena
22 890 Kč s DPH

EB-992F

Přenosný vizualizér
- Výstup s rozlišením 4K UHD
- Až 230x digitální zoom
- Bezdrátový displej
- USB port pro přehrávání a nahrávání obrázků/videí

Doporučená cena
24 000 Kč s DPH

ELPDC30



12

NOTEBOOKY 
A POČÍTAČE

PROČ COMFOR

Nabízíme široké portfolio počítačů od předních světových výrobců a naše 
vlastní stolní počítače pod značkou COMFOR, které lze nakonfigurovat 
dle požadavků školy. Najdete u nás notebooky, ultrabooky, Chromebooky, 
Macy, stolní počítače, All-in-one PC, mini PC, ale také servery a záložní 
zdroje. 

 Kvalitní počítače vhodné pro pedagogy a žáky
 Instalace operačního systému a základní nastavení
 Originální příslušenství a doplňky
 Vzdálená správa IT ve škole
 Záruka, servis a technická podpora



13

notebooky
Microsoft

Laptop Surface s 12,4“ displejem
- Rozlišení 1536x1024, 4 GB RAM, 128 GB SSD
- Operační systém Windows 11 Pro

Doporučená cena
20 971 Kč s DPH

Surface Laptop Go 2

Kompletní QWERTY klávesnice
- Elegantní, kompaktní a nastavitelná
- Vhodná pro Surface Go, Go 2, Go 3

Doporučená cena
2 997 Kč s DPH

Microsoft Surface Go 
klávesnice

Nejmenší přenosný počítač a tablet
- 10,5“ dotykový displej, 8 GB RAM, 128 GB SSD
- Výdrž baterie až 11 hodin

Doporučená cena
16 116 Kč s DPH

Microsoft Surface Go 3

Sada 20 ks per pro zařízení Surface
- Vhodné pro celou třídu
- Včetně baterií a náhradních špiček

Doporučená cena
12 189 Kč s DPH

Microsoft Surface Classroom 
Pen 2 - 20 ks



14

notebooky
HP

Notebook HP s 15,6” displejem
- Rozlišení 1920x1080, 8 GB RAM, 256 GB SSD
- Operační systém Windows 11 Home

Doporučená cena
10 490 Kč s DPH

HP 250 G9 i3

Notebook HP s 15,6” displejem
- Rozlišení 1920x1080, 8 GB RAM, 512 GB SSD
- Operační systém Windows 11 Home

Doporučená cena
19 490 Kč s DPH

HP ProBook 450 i5

Notebook HP s 15,6” displejem
- Rozlišení 1920x1080, 8 GB RAM, 512 GB SSD
- Operační systém Windows 11 Pro

Doporučená cena
25 990 Kč s DPH

HP ProBook 450 i7

Notebook HP s 15,6” displejem
- Rozlišení 1920x1080, 8 GB RAM, 256 GB SSD
- Operační systém Windows 11 Home

Doporučená cena
12 990 Kč s DPH

HP 255



15

notebooky
Acer

Notebook Acer s 11,6“ displejem
- Digitální učební pomůcka. 
- Navrženo pro rozvoj informatického myšlení 
  a digitálních kompetencí.
- Model určen pro žáky, učitele a školy.
- Rozlišení 1920x1080, 4 GB RAM, 128 GB SSD,     
  Windows 11 Pro

Doporučená cena
12 999 Kč s DPH

Acer TravelMate Spin B3

Notebook Acer s 14“ displejem
- Digitální učební pomůcka. 
- Navrženo pro rozvoj informatického myšlení 
  a digitálních kompetencí.
- Model určen pro žáky, učitele a školy.
- Rozlišení 1920x1080, 8 GB RAM, 256 GB SSD, 
  Windows 11 Pro

Doporučená cena
19 999 Kč s DPH

Acer TravelMate Spin P4

Notebook Acer s 15,6“ displejem
- Digitální učební pomůcka. 
- Navrženo pro rozvoj informatického myšlení 
  a digitálních kompetencí.
- Model určen pro žáky, učitele a školy
- Rozlišení 1920x1080, 8 GB RAM, 512 GB SSD, 
  Windows 10 Pro

Doporučená cena
16 999 Kč s DPH

Acer TravelMate P2

Chromebook Acer s 12“ displejem
- Přenosný konvertibilní Chromebook s Chrome   
  Education Upgrade
- Příjemné psaní s možností využití dotykové 
  obrazovky
- Dlouhá výdrž baterie, nejnovější konektivita a 
  bezpečnostní funkce
- Rozlišení 1366x918, 4 GB RAM, 64 GB, 
  OS Chrome Education

Doporučená cena
13 999 Kč s DPH

Acer Chromebook Spin 512



16

notebooky
Lenovo

Notebook Lenovo s 15,6“ displejem
- Základní laptop pro žáky i učitele za málo peněz
- Optimální pro běžnou práci a zábavu, numerická klávesnice
- CPU Ryzen 3-5425U, 8GB RAM, 256GB SSD, Win 11 Pro 
- Záruka 2 roky

Doporučená cena
12 192 Kč s DPH

Lenovo V15 Gen 3

Notebook Lenovo s 14“ displejem
- Odolný přenosný laptop s kvalitou ThinkPad 
  a optimálním výkonem
- Vysoké zabezpečení, ergonomická voděodolná klávesnice
- CPU i5-1235U, 8GB RAM, 256GB SSD, Win 11 Pro, 
- Záruka 3 roky

Doporučená cena 
18 790 Kč s DPH

ThinkPad E14 Gen 4

Notebook Lenovo s 15,6“ displejem
- Elegantní laptop s výborným poměrem cena : výkon
- Odolné šasí, voděodolná a pohodlná klávesnice
- CPU Ryzen 5-5625U, 8GB RAM, 256GB SSD, Win 11 Pro
- Záruka 3 roky

Doporučená cena 
17 190 Kč s DPH

ThinkBook 15 Gen 4

Notebook Lenovo s 15,6“ displejem
- Výkonný laptop s kvalitou ThinkPad vhodný zejména 
  pro učitele
- Odolné šasí, důraz na zabezpečení
- CPU Ryzen 5-5675U; 8GB RAM, 512GB SSD, Win 11 Pro
- Záruka 3 roky

Doporučená cena 
25 389 Kč s DPH

ThinkPad L15 Gen 3



17

notebooky
ASUS

Oblíbený notebook s velkou obrazovkou 
a pohodlnou klávesnicí
- 15“, Intel Core i3 12.generace, 8GB RAM, disk 512GB SSD 
  M.2, MS Windows 11 Pro EDU
- Porty HDMI, VGA, RJ45 LAN, 3.5mm jack, 4×USB (1× typ C/
  Thunderbolt, 2× 3.2 typ A, 1×2.0 typ A)

Doporučená cena
od 14 000 Kč s DPH

ASUS ExpertBook B1500C 

10.5“ 2in1 notebook/tablet s odnímatelnou klávesnicí 
a dotykovým perem v ceně.
- CPU Snapdragon 7c gen.2, 8GB RAM, disk 128GB 
  SSD, MS Windows 11 Pro EDU
- Hmot. 600 g, klávesnice a zadní opěrka magneticky 
  uchycené. Porty 1×USB 3.2 typ C, 3.5mm jack. 

Doporučená cena
od 11 500 Kč s DPH

ASUS ExpertBook B3000 

Dotykový model ideální pro I. stupeň nebo zápůjčky. 
Otočný displej, pero, odolné provedení.
- 11,6“, Intel N5100, 8GB RAM, disk 128GB SSD M.2,  
  MS Windows 11 Pro EDU
- Přední/zadní kamera, porty HDMI, RJ45 LAN, 3.5mm 
  jack, 3×USB

Doporučená cena
od 8 800 Kč s DPH

ASUS BR1100F 

Lehký, kompaktní ale výkonný notebook pro učitele 
nebo studenty vyšších ročníků.
- 13.3“ displej, Intel Core i5 11. nebo 12.gen., 8GB RAM, 
  disk 512GB SSD M.2, MS Windows 10/11 Pro EDU
- Hmot. jen 1,1 kg, porty HDMI, micro HDMI redukce 
  RJ45 LAN, 3.5mm jack, 3×USB 

Doporučená cena
od 19 000 Kč s DPH

ASUS ExpertBook B5302C 

ASUS počítače a notebooky pro školství jsou navrženy s ohledem na potřeby dětí i učitelů.
Kromě potřebného výkonu a kvalitního provedení vynikají např. vysokou odolností proti 
pádům, polití, mají antibakteriální povrch i snížené vyzařování modrého světla, aby chránily 
citlivé dětské oči.



18

notebooky
DELL

Notebook Dell s 15,6“ displejem
- Rozlišení 1920x1080, 8 GB RAM, 512 GB SSD
- Operační systém Windows 10 Pro

Doporučená cena
16 359 Kč s DPH

Dell Vostro 3510

Notebook Dell s 15,6“ displejem
- Rozlišení 1920x1080, 8 GB RAM, 256 GB SSD
- Operační systém Windows 10 Pro

Doporučená cena
19 271 Kč s DPH

Dell Latitude 3520



19

počítače
COMFOR

Micro tower PC COMFOR
- Paměť 8 GB DDR4, 500 GB SSD
- Operační systém Windows 11 Pro

Doporučená cena
11 353 Kč s DPH

COMFOR Office 511 S500 EDU

Konvertibilní desktop PC COMFOR
- Paměť 8 GB DDR4, 500 GB SSD
- Operační systém Windows 11 Pro

Doporučená cena
12 103 Kč s DPH

COMFOR Office 511 S500 EDU SFF

Desktop PC COMFOR
- Paměť 8 GB DDR4, 128 GB SSD
- Operační systém Windows 11 Pro

Doporučená cena
8 570 Kč s DPH

COMFOR Office 310 S128 EDU

Mini PC COMFOR pro školní výuku
- Paměť 4 GB DDR4, 128 GB SSD
- Operační systém Windows 11 Pro

Doporučená cena
7 125 Kč s DPH

COMFOR Office Mini 6005 Pro



20

počítače
Apple

MacBook Air 13“ s čipem M1
- Rozlišení 2560x1600
- 256 GB SSD, 8 GB RAM, macOS
- Výdrž baterie až 18 hodin

Doporučená cena
24 990 Kč s DPH

Apple MacBook Air 13“ M1

MacBook Air 13“ s čipem M2
- Rozlišení 2560x1600
- 256 GB SSD, 8 GB RAM, macOS
- Výdrž baterie až 18 hodin

Doporučená cena 
33 990 Kč s DPH

Apple MacBook Air 13“ M2

MacBook Pro 13“ s čipem M2
- Rozlišení 2560x1600
- 256 GB SSD, 16 GB RAM, macOS
- Výdrž baterie až 20 hodin

Doporučená cena 
34 990 Kč s DPH

Apple MacBook Pro 13“

MacBook Pro 14“ s čipem M2 Pro
- Rozlišení 3024x1964
- 512 GB SSD, 16 GB RAM, macOS
- Výdrž baterie až 18 hodin

Doporučená cena 
58 990 Kč s DPH

Apple MacBook Pro 14“



21

počítače
Apple

MacBook Pro 16“ s čipem M2 Pro
- Rozlišení 3456x2234
- 512 GB SSD, 16 GB RAM, macOS
- Výdrž baterie až 22 hodin

Doporučená cena
72 990 Kč s DPH

Apple MacBook Pro 16“

Mini-PC Mac mini s čipem M2
- 512 GB SSD, 8 GB RAM, macOS
- integrovaná grafická karta, Wi-Fi, Bluetooth
- RJ-45, Thunderbolt 4, USB-A, HDMI

Doporučená cena
17 490 Kč s DPH

Apple Mac mini

iMac 24“ s čipem M1
- 256 GB SSD, 8 GB RAM, macOS
- Wi-Fi, Bluetooth, Thunderbolt 3, USB-C 
- Magic Keyboard s touch ID, Magic Mouse

Doporučená cena
37 990 Kč s DPH

Apple iMac 24“

Mini-PC Mac mini s čipem M1 Max
- 512 GB SSD, 32 GB RAM, macOS
- Wi-Fi, Bluetooth, Thunderbolt, RJ-45
- USB 3.2, USB-C, HDMI, čtečka karet

Doporučená cena
56 990 Kč s DPH

Apple Mac Studio



22

TABLETY

PROČ COMFOR

Nabízíme osvědčené tablety pro školy v různých konfiguracích vhodné pro 
pedagogy a pro žáky. Zajistíme nastavení a implementaci systému pro 
vzdálenou správu tabletů v rámci školy. V našem portfoliu najdete také 
originální doplňky a příslušenství k tabletům, jako ochranná pouzdra, pera, 
folie, ale také dobíjecí boxy pro dobíjení a synchronizaci zařízení.

 Osvědčené tablety pro pedagogy a žáky
 Originální doplňky a příslušenství
 Nástroje MDM pro vzdálenou správu mobilních zařízení
 Nabíjecí boxy pro dobíjení a synchronizaci
 Záruka, servis a technická podpora



23

tablety
Samsung

Tablet Samsung s 8,7“ displejem
- Kovové provedení s tenkými rámečky
- Bohatý prémiový zvuk Dolby ATMOS
- Podpora rychlonabíjení 15W

Doporučená cena
4 199 Kč s DPH

Samsung Galaxy Tab A7 Lite Wi-Fi

Tablet Samsung s 10,4“ displejem
- Tenký a praktický design v kovovém provedení
- Vysoká produktivita díky peru S Pen
- Dolby Atmos & zvuk prémiové značky AKG

Doporučená cena
10 999 Kč s DPH

Samsung Galaxy Tab S6 Lite Wi-Fi

Tablet Samsung s 10,5“ displejem
- Multimediální tablet s 10,5“ širokým displejem
- Kovové provedení s tenkými rámečky
- Zážitek z hudby nebo filmu s prémiovým zvukem

Doporučená cena
5 999 Kč s DPH

Samsung Galaxy Tab A8 Wi-Fi

Tablet Samsung s 12,4“ displejem
- Elegantní tablet s 12,4“ displejem
- Dotykové pero S Pen pro skutečnou produktivitu
- Zábava, práce a výkon v jednom

Doporučená cena
15 999 Kč s DPH

Samsung Galaxy Tab S7 FE Wi-Fi



24

tablety
Apple

Výkonný Apple iPad s 10,2“ diplejem
- Tenký design s Retina diplejem
- Čip Apple A13 Bionic, paměť 64 GB 
- WiFi, Bluetooth, zadní/přední fotoaparát 8/12 Mpx

Doporučená cena
8 990 Kč s DPH

Apple iPad 10.2“ (9. gen.) 
Wi-Fi 64 GB

Tenký Apple iPad Air s 10,9“ diplejem
- Celokovový design s Liquid Retina diplejem
- Čip Apple M1, paměť 64 GB 
- WiFi, Bluetooth, zadní/přední fotoaparát 12/12 Mpx

Doporučená cena
17 490 Kč s DPH

Apple iPad Air 10.9“ 
Wi-Fi 64 GB

Kompaktní Apple iPad mini s 8,3“ diplejem
- Celokovový design s Liquid Retina diplejem
- Čip Apple A15 Bionic, paměť 64 GB
- WiFi, Bluetooth, zadní/přední fotoaparát 12/12 Mpx

Doporučená cena
15 990 Kč s DPH

iPad mini Wi-Fi 64 GB

Prémiový Apple iPad Pro s 11“ diplejem
- Super výkonný iPad s Liquid Retina diplejem
- Čip Apple M2, paměť 128 GB 
- WiFi, Bluetooth, zadní/přední fotoaparát 12/12 Mpx

Doporučená cena
25 990 Kč s DPH

Apple iPad Pro 11“ 
Wi-Fi 128 GB



25

tablety
Lenovo

Tablet Lenovo s 10,1“ displejem
- Full HD displej
- 4 GB RAM, interní paměť 64 GB
- Zadní/přední fotoaparát 8/5 Mpx

Doporučená cena
4 390 Kč s DPH

Lenovo Tab M10

Tablet Lenovo s 8“ displejem
- Tenké a úzké tělo s lehkým designem
- 3 RAM, interní paměť 32 GB
- Zadní/přední fotoaparát 5/2 Mpx

Doporučená cena
3 490 Kč s DPH

Lenovo Tab M8

Tablet Lenovo s 10,6“ displejem
- QHD displej
- 4 GB RAM, interní paměť 128 GB
- Zadní/přední fotoaparát 8/8 Mpx

Doporučená cena
5 490 Kč s DPH

Lenovo Tab M10+

Tablet Lenovo s 11,5“ displejem
- Tenký design s 2K displejem
- 4 GB RAM, interní paměť 128 GB
- Dlouhá výdrž baterie

Doporučená cena
7 990 Kč s DPH

Lenovo Tab P11



26

PŘÍRODNÍ VĚDY, 
PROGRAMOVÁNÍ A ROBOTIKA

PROČ COMFOR

Sady PASCO Sensorium umožňují žákům aktivně zkoumat přírodu 
a  zapojovat při tom svoji představivost. Pokud jim dáte k dispozici moderní 
senzory a software, dostanou do rukou nástroje, které jim umožní utkávat 
se ve škole se skutečnými výzvami a ne s pouhým memorováním faktů. 
Technika je doplněna o soubor profesionálně zpracovaných a ve výuce 
ověřených žákovských úloh a učitelských metodik. Nabízíme sady STEAM 
pro výuku infomatického myšlení, programování a robotické pomůcky. Toto 
ucelené řešení umožňuje realizaci revidovaného RVP.

 Badatelská výuka přírodních věd
 STEAM ve výuce informatického myšlení
 Kódování a polytechnická výchova
 Robotika plná zábavy a her
 Záruka, servis a technická podpora



27

přírodní
vědy

Tato sada obsahuje bezdrátová čidla, pomocí 
kterých můžete realizovat experimenty napříč 
jednotlivými předměty.

Doporučená cena
47 140 Kč s DPH

Pasco Sensorium Science 4.1

Sada složená z čidel vhodných pro běžné che-
mické experimenty. V boxu je dost místa i pro 
další senzory.

Doporučená cena
44 740 Kč s DPH

Pasco Sensorium Chemie 4.1

Pokud je hlavním předmětem, který budete učit, fy-
zika, využijete této přizpůsobené sady bezdrátových 
čidel. Ostatní čidla lze dokoupit samostatně.

Doporučená cena
46 060 Kč s DPH

Pasco Sensorium Fyzika 4.1

Vhodná kombinace bezdrátových čidel pro reali-
zaci fyziologických, biologických i environmen-
tálních experimentů.

Doporučená cena
51 160 Kč s DPH

Pasco Sensorium Biologie 4.1



28

programování 
a robotika

Sada programovatelných robotů s jednoduchým ovládáním
- Skvělý pomocník při výuce základů programování 
- Vhodné pro děti od 3 let

Doporučená cena
13 343 Kč s DPH

Bee-Bot 6 ks s dobíjecí 
dokovací stanicí

Doplnění základní sady
- Rozšíření funkčnosti robota
- Součásí sady jsou 3 nové senzory a programovatelný LED displej

Doporučená cena 
5 290 Kč s DPH

Modulární výuková stavebnice pro děti od 5 do 12 let
- Ideální pro první kroky ve výuce informatického myšlení a robotiky
- Konstrukce založená na propojování barevných kostiček

Doporučená cena 
7 990 Kč s DPH

Robo Wunderkind 
Extension Kit

Robo Wunderkind 
Education Kit

Programovatelný robot s jednoduchým ovládáním
- Skvělý pomocník při výuce základů programování 
- Vhodné pro děti od 3 let

Doporučená cena
2 190 Kč s DPH

Bee-Bot včelka



29

programování 
a robotika

Programování pro jednotlivce domů i do školy
- Kreativní, inteligentní a zábavnou formou učící robot
- Jediné co iRobot nedělá - nevysává

Doporučená cena
8 230 Kč s DPH

iRobot Root pro jednotlivce

STEAM s největší variabilitou dílů
- Vhodný pro 4-6 žáků nebo jako doplněk s Team Kit 
  nebo Classroom Kit
- Sestava v praktickém kufříku

Doporučená cena 
23 800 Kč s DPH

SAM LABS Maker kit

Programování pro školní třídu
- Ve 2 - 3 členných skupinách se žáci učí programovat
   i komunikovat
- Zvýhodněná cena při koupi min. 12 ks

Doporučená cena 
7 630 Kč s DPH

iRobot Root pro celou třídu

STEAM pro celou třídu
- Vhodný pro 30 žáků.
- Komplet s díly, které se vždy 10x opakují v přenosném 
  skladovacím boxu

Doporučená cena 
48 900 Kč s DPH

SAM Labs Classroom Kit 10



30

PROČ COMFOR
 Laserové a inkoustové tiskárny
 Multifunkční zařízení pro školy
 Spotřební materiál, originální náplně a tonery
 Pronájem tiskáren školám
 Záruka, servis a technická podpora

TISKÁRNY
Nabízíme laserové a inkoustové tiskárny vhodné do třídy, ředitelny či 
sborovny, a také multifunkční zařízení včetně velkých tiskových řešení. 
Zajistíme dodávky spotřebního materiálu, originálních náplní a tonerů. 
Poskytujeme pronájem tiskáren školám, který vám může výrazně ušetřit 
náklady na tisk oproti pořízení nové tiskárny. 



31

tiskárny 
HP

Multifunkční laserové zařízení HP
- Tisk, kopírování, skenování
- Formát A4

Doporučená cena
8 990 Kč s DPH

HP Color Laser 179fnw

Laserová tiskárna HP
- Černobílá tiskárna
- Formát A4

Doporučená cena
3 590 Kč s DPH

HP LaserJet MFP M140we

Multifunkční inkoustové zařízení HP
- Tisk, kopírování, skenování
- Formát A4

Doporučená cena
5 990 Kč s DPH

HP Officejet Pro 9022e

Barevná inkoustová tiskárna a skener v jednom
- Tisk, kopírování, skenování
- Formát A4

Doporučená cena
1 990 Kč s DPH

HP ENVY 6020E 
All-in-One Printer



32

tiskárny
EPSON

Dejte sbohem inkoustovým kazetám
- Multifunkční, s oboustranným tiskem
- Snižte náklady o 90 %
- Inkoust až na 3 roky

Doporučená cena
7 590 Kč s DPH

EcoTank L4260

Multifunkční tiskárna s automatickým podavačem dokumentů
- Mimořádně nízké náklady na tisk
- Rychlý tisk a skenování
- Dva přední zásobníky na 250 listů A4

Doporučená cena 
28 190 Kč s DPH

EcoTank L6580

Tiskárna pro malé pracovní skupiny
- Multifunkční tiskárna
- Rychlost tisku: 25/25 str./min
- Maximální výtěžnost ink.: 10 000

Doporučená cena 
12 490 Kč s DPH

WF-C5890DWF

Mimořádně úsporný tisk formátu A3
- Mimořádně nízké náklady na tisk
- Rychlý tisk a skenování
- Multifunkce s automatickým podavačem dokumentů

Doporučená cena 
34 990 Kč s DPH

EcoTank L15180



33

tiskárny
Canon

Multifunkční inkoustová tiskárna 3 v 1
- Bezdrátové připojení a tisk z mobilních zařízení
- Automatický oboustranný tisk

Doporučená cena
2 390 Kč s DPH

Canon TS5350A

Kompaktní černobílá laserová tiskárna 3 v 1
- Kazeta „vše v jednom“ pro bezúdržbový provoz
- Navíc 2 originální tonery v balení

Doporučená cena
5 890 Kč s DPH

Canon i-SENSYS MF3010

Multifunkční inkoustová tiskárna 3 v 1
- Doplnitelné zásobníky inkoustu
- Připojení k síti Wi-Fi

Doporučená cena
4 290 Kč s DPH

Canon PIXMA G3430

Multifunkční barevná laserová tiskárna 3 v 1
- Připojení ke cloudu pro efektivní tisk a skenování
- Tisk z mobilních zařízení

Doporučená cena
7 990 Kč s DPH

Canon i-SENSYS MF651Cwt



34

OMADA SDN

100% centralizovaná 
správa kdykoliv 

a odkudkoliv

Jedno rozhraní pro AP, 
switche i routery

Cloudový kontroler 
s funkcí Zero-Touch 

Provisioning

Technická podpora 
od výrobce 

v češtině

SW kontroler pro 
lokální nasazení 
i privátní cloud

5 let záruka
Mobilní aplikace 

pro vzdálenou 
správu sítě

HW kontrolery 
s možností 

cloudového přístupu

100% centralizované řešení 
pro správu školní sítě
Platforma Omada SDN (Software-defi ned networking) 

integruje síťová zařízení, včetně přístupových bodů, 

switchů a routerů, a poskytuje 100% centralizovanou 

správu. Omada vytváří vysoce škálovatelnou síť – 

kompletně spravovatelnou z jednoho rozhraní.

Standard konektivity škol a IROP
Řešení Omada SDN od TP-Link splňuje požadavky tzv. Standardu konektivity škol na 

zajištění vnitřní konektivity. Školy tak mohou pořízení LAN a WLAN sítě od TP-Link 

fi nancovat z výzev IROP 2021 - 2027 nebo obdobných dotačních titulů.

www.tplinkproskoly.cz

Případová studie
Nasazení řešení Omada SDN od společnosti TP-Link 

poskytlo pražské Základní škole německo-českého 

porozumění a Gymnáziu Thomase Manna spolehlivé 

bezdrátové připojení, které si poradí s desítkami osobních 

zařízení v rámci jedné učebny a umožňuje využívat moderní 

technologie ve výuce. Proč zvolili prvky TP-Link a co jim 

nová síť přináší?

Dozvíte se ve videu na www.tplinkproskoly.cz

OMADA SDN

100% centralizovaná 
správa kdykoliv 

a odkudkoliv

Jedno rozhraní pro AP, 
switche i routery

Cloudový kontroler 
s funkcí Zero-Touch 

Provisioning

Technická podpora 
od výrobce 

v češtině

SW kontroler pro 
lokální nasazení 
i privátní cloud

5 let záruka
Mobilní aplikace 

pro vzdálenou 
správu sítě

HW kontrolery 
s možností 

cloudového přístupu

100% centralizované řešení 
pro správu školní sítě
Platforma Omada SDN (Software-defi ned networking) 

integruje síťová zařízení, včetně přístupových bodů, 

switchů a routerů, a poskytuje 100% centralizovanou 

správu. Omada vytváří vysoce škálovatelnou síť – 

kompletně spravovatelnou z jednoho rozhraní.

Standard konektivity škol a IROP
Řešení Omada SDN od TP-Link splňuje požadavky tzv. Standardu konektivity škol na 

zajištění vnitřní konektivity. Školy tak mohou pořízení LAN a WLAN sítě od TP-Link 

fi nancovat z výzev IROP 2021 - 2027 nebo obdobných dotačních titulů.

www.tplinkproskoly.cz

Případová studie
Nasazení řešení Omada SDN od společnosti TP-Link 

poskytlo pražské Základní škole německo-českého 

porozumění a Gymnáziu Thomase Manna spolehlivé 

bezdrátové připojení, které si poradí s desítkami osobních 

zařízení v rámci jedné učebny a umožňuje využívat moderní 

technologie ve výuce. Proč zvolili prvky TP-Link a co jim 

nová síť přináší?

Dozvíte se ve videu na www.tplinkproskoly.cz

SÍŤOVÉ PRVKY



35

síťové prvky
TP-LINK

Nástěnný přístupový bod AX1800 do datové zásuvky
- 2 pásma - 2,4 GHz až 574 Mbit/s, 5 GHz až 1201 Mbit/s
- 4x GE, napájení 802.3at/af PoE
- Podpora technologií MU-MIMO a Seamless Roaming

Doporučená cena
2 949 Kč s DPH

EAP615-Wall

Venkovní přístupový bod AX1800 
- 2 pásma - 2,4 GHz až 574 Mbit/s, 5 GHz až 1201 Mbit/s
- 1x GE, napájení 802.3at PoE nebo 48V/0,5A pasivní PoE
- Podpora technologií MU-MIMO, Mesh a Seamless Roaming

Doporučená cena
5 390 Kč s DPH

EAP610-Outdoor 

Stropní přístupový bod AX3000
- 2 pásma - 2,4 GHz až 574 Mbit/s, 5 GHz až 2402 Mbit/s
- 1x GE, napájení 802.3at PoE nebo 12V DC, 
- Podpora technologií MU-MIMO, Mesh a Seamless Roaming

Doporučená cena
3 890 Kč s DPH

EAP653

24 Gigabit 802.3at/af PoE+ portů, celkový PoE výkon až 250 W
- 4x Gigabit SFP
- Vhodný do racku

Doporučená cena
9 639 Kč s DPH

Omada VPN router
- 6x Gigabit portů (1x SFP WAN, 1x RJ45 WAN, 2x RJ45  
  WAN/LAN, 2x RJ45 LAN)
- VPN protokoly IPsec, PPTP, L2TP, OpenVPN

Doporučená cena
4 839 Kč s DPH

TL-SG2428P ER7206 

Omada hardwarový kontroler
- Centralizovaná správa až 500 AP + 100 switchů + 100 routerů
- Mobilní aplikace Omada pro vzdálenou správu
- Napájení 230V AC

Doporučená cena
5 799 Kč s DPH 

OC300



36

KYBERNETICKÁ
BEZPEČNOST

PROČ COMFOR

Bezpečnostní hrozby jsou mnohem vážnějším a frekventovanějším 
problémem než v minulosti. Malé a střední firmy, do kterých řadíme i školy, 
s omezeným rozpočtem a zaměstnanci, jsou pro útočníky často velmi 
snadným cílem. Kyberzločince primárně zajímá finanční zisk, momentálně 
jsou nejúspěšnější s ransomware útoky, kdy za zašifrovaná data požadují 
vysoké výpalné, a s phishingovými kampaněmi s cílem získat citlivá data, 
které potom mohou zpeněžit na černého trhu. 

Takže i když útočník nemusí cílit konkrétně na vaši školu, ale jste připojeni 
jakýmkoliv způsobem na internet, můžete být cílem útoku. Výhodou 
menších institucí je obvykle flexibilnější přístup v případě útoku i rychlejší 
implementace bezpečnostních pravidel. Pokud provedete správná 
preventivní opatření, můžete razantně omezit riziko potenciálního útoku 
například použitím kvalitního bezpečnostního řešení, které v základním 
nastavení chrání zařízení proti většině druhů kyber útoků. 

 Dlouhodobá spolupráce COMFOR a ESET
 Pomůžeme s výběrem vhodného produktu
 Nastavíme licenční politiku pro vaši školu
 Zajistíme školení kybernetické bezpečnosti



37

kybernetická 
bezpečnost ESET

Obsahuje produkty pro ochranu počítačů, notebooků a mobilních zařízení, 
které může administrátor spravovat pomocí konzole v cloudu. Řešení dále 
nabízí cloudový sandbox, jenž vylepšuje ochranu proti neznámým a novým 
hrozbám, a technologii šifrování pro další zabezpečení dat.

•  Konzole v cloudu •  Ochrana koncových zařízení
•  Cloudový sandbox •  Šifrování celého disku

•  Konzole v cloudu •  Ochrana koncových zařízení
•  Cloudový sandbox •  Ochrana pošty
•  Šifrování celého disku •  Ochrana Microsoft 365

•  Konzole v cloudu  •  Ochrana koncových zařízení
•  Cloudový sandbox •  Šifrování celého disku
•  Identifikace bezpečnostních incidentů

Přidává další vrstvu ochrany pro poštovní server, cloudové e-maily a úložiště 
Microsoft 365. Dále obsahuje produkty pro ochranu počítačů, notebooků 
a mobilních zařízení, které může administrátor spravovat pomocí konzole 
v cloudu. Řešení také obsahuje cloudový sandbox, jenž vylepšuje ochranu proti 
neznámým a novým hrozbám, a technologii šifrování pro další zabezpečení dat.

IT týmy musí mít přehled o tom, zda právě neprobíhá malwarový útok, 
nedochází k rizikovému chování uživatelů či na počítačích nejsou instalované 
nechtěné aplikace. EDR nástroj ESET Inspect identifikuje persistentní hrozby 
(APT) a cílené útoky a snižuje reakční dobu na bezpečnostní incidenty. Řešení 
dále obsahuje cloudový sandbox, jenž vylepšuje ochranu proti neznámým 
a novým hrozbám, a technologii šifrování pro další zabezpečení dat.

ESET PROTECT Advanced

ESET PROTECT Complete

ESET PROTECT Enterprise



38

PROFESIONÁLNÍ SLUŽBY COMFOR

Bezplatná zápůjčka zařízení
Zapůjčíme bezplatně tablety a počítače k vám do školy, abyste si je mohli vyzkoušet.

Bezplatné konzultace
Pokud máte dotaz nebo potřebujete poradit, neváhejte nás prosím kontaktovat e-mailem na skoly@comfor.cz nebo 
kontaktujte přímo naše specialisty pro školy.

Vstupní audit IT a analýza potřeb
V případě zájmu provedeme vstupní audit IT ve vaší škole. Následně obdržíte přehledný report s aktuálním stavem.

Plán digitálního rozvoje školy
Na základě auditu IT a analýzy potřeb školy navrhneme plán digitálního rozvoje školy. Plán obsahuje návrh na dodávku 
nových zařízení, obnovu stávajícího vybavení a údržbu, dle individuálních potřeb a s ohledem na finanční možnosti školy.

Vzdálená správa počítačové sítě
V případě zájmu či absence IT správce zajistíme zabezpečenou vzdálenou správu školní počítačové sítě.

Montáž a instalace zařízení
Každá učebna je jiná a má specifické parametry. Umíme dodat IT vybavení od předních výrobců do jakéhokoliv typu 
učebny, ale zajistíme pro vás také montáž a instalaci zařízení přímo ve škole, a to kdekoliv v České republice.

Technická podpora a servis
Poskytujeme servis a technickou podporu na produkty od nás.

Webové stránky školy
Pokud potřebujete vytvořit webové stránky školy, rádi vám pomůžeme. Vyrobíme pro vás jednoduché web stránky 
i komplexní weby na míru. Pro školy za výhodné ceny.



39

e-shop
COMFOR

www.comfor.cz

VÍCE NEŽ

30 000
POLOŽEK

ON-LINE PODPORA

9-17 h

COMFOR je síť prodejen s IT a spotřební elektronikou, která působí na českém trhu již od 
roku 1992. Původní síť prodejen nesla název ESCOM a v roce 1998 se definitivně pře-
transformovala na značku COMFOR a vznikla maloobchodní síť COMFOR, kterou znáte 
dnes. Prodejny sítě COMFOR najdete v nejvýznamnějších nákupních centrech a městech 
po celé České republice.

Odbornou pomoc a kvalitní IT servis si užijete na více jak 180 prodejních místech. 
Neváhejte se na nás obrátit.

Zákaznická linka 515 266 300
(po-pá 09-17)

eshop@comfor.cz
Objednávky, faktury, zjištění dostupnosti, 
informace ohledně reklamace nebo servisu



40

SÍŤ COMFOR

180+ SPECIALIZOVANÝCH PRODEJEN.
Navštivte některou z více než 180 prodejen sítě COMFOR 
po celé České republice.

Beroun
Blansko
Blovice
Bohumín
Břeclav 
Brno
Bruntál 
Bzenec
Čáslav
Čelákovice
Červený Kostelec
Česká Lípa
Česká Třebová 
České Budějovice
Český Brod
Český Těšín
Cheb
Choceň
Chomutov
Chotěboř

Chrudim
Dačice
Děčín 
Dobruška
Dvůr Králové nad Labem
Frenštát pod Radhoštěm
Frýdek-Místek
Fryšták
Golčův Jeníkov
Hlinsko
Holešov
Horažďovice
Hořice
Hořovice
Hradec Králové
Humpolec
Hustopeče u Brna
Jablunkov
Jeseník
Jevíčko

Jihlava
Jilemnice
Jindřichův Hradec
Kaplice
Kladno
Klášterec nad Ohří
Klatovy
Kopřivnice
Kosmonosy
Kostelec nad Orlicí
Kravaře
Krnov
Kroměříž
Kunovice
Kutná hora 
Kyjov
Lanškroun
Ledeč nad Sázavou
Letovice
Litomyšl

Litvínov
Lomnice nad Popelkou
Louny 
Lysá nad Labem
Mělník
Milevsko
Mohelnice
Moravská Třebová
Moravské Budějovice
Náchod
Neratovice 
Nová Paka
Nové Město nad Metují
Nový Bor
Nový Jičín
Odry
Olomouc
Opava
Ostrava
Pacov

Pelhřimov
Písek 
Plzeň
Polička
Polná
Prachatice
Praha 1
Praha 3
Praha 4
Praha 6
Praha 10
Přelouč
Přeštice
Prostějov
Řevnice
Říčany u Prahy
Rokycany
Rumburk
Rychnov nad Kněžnou
Rýmařov

Sedlčany
Sokolov
Staňkov
Šternberk
Strážnice
Šumperk
Sušice
Světlá nad Sázavou
Svitavy
Tábor
Tachov
Telč
Teplice
Tišnov
Třebíč
Třeboň
Třemošnice
Trhové Sviny
Třinec
Trutnov

Turnov
Týniště nad Orlicí
Uherský Brod
Uničov
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Valašské Meziříčí
Velké Meziříčí
Velké Pavlovice
Veselí nad Moravou
Vlašim
Vodňany
Vrchlabí
Vsetín
Vyškov
Vysoké Mýto
Žamberk
Žďár nad Sázavou
Zlín



41

SPECIALISTÉ COMFOR PRO ŠKOLY

JSME TU PRO VÁS.

Zdeněk Polášek

T: +420 604 211 496
E: zdenek.polasek@comfor.cz

T: +420 603 101 199
E: richard.valenta@comfor.cz

T: +420 739 235 472
E: dana.kubalikova@comfor.cz

regionální manažer

regionální manažer

regionální manažerka

Richard Valenta

Dana Kubalíková

Obraťte se prosím na naše regionální manažery pro nezávaznou konzultaci nebo 
vytvoření individuální nabídky pro vaši školu.



42

POZNÁMKY



43



PARTNEŘI PRO ŠKOLY

KONTAKTUJTE NÁS

Váš obchodní partner sítě COMFOR

COMFOR TORE a.s.
Běly Pažoutové 742/1

624 00 Brno, Česká republika

+420 515 266 300
skoly@comfor.cz

comforproskoly.cz

Obrázky jednotlivých produktů se mohou lišit dle konkrétní nabídky. Změna cen a technických parametrů vyhrazena. 
© 2024 COMFOR STORES a.s. Všechna práva vyhrazena.


